rius haberem, quum scutellæ per ætatem in tubercula non mutantur. *Byssum Botryoidem* esse initium plurium Vegetabilium Cryptogamorum, facile crederem. Similes enim sunt *Lichenes Scyphiferi*, dum primum foriuntur; similis *Byssus velutina*, & crusta tum *Mucoris furfuracet*, tum *Lichenis Byssoidis*, madida in primis vel junior, tum etiam & ante omnia novi cujusdam, qui mihi *Lichen Botryoides*, tuberculis minutissimis, sphaericis, pallide fuscis, nitidis, quemque in humidis atque umbris juxta latera lapidum septemtrionem spectantis reperi. *Byssus incana* est crusta *Lichenis Muscorum*, WEB. l. c. p. 183. *Byssus lactea* perquam similis crustæ recens ortæ *Lichenis lentigeri*, WEB. loc. cit. p. 192. proxime accedit ad *Lichenem Muscorum*, SCOP. l. c. p. 365. & præsertim ad illum, quem pro *Lichene lacteo* in cortice *Betulae albae* non numquam sumsi.

## §. 2.

Ad illa Genera, quæ putaverim dividenda, jam progrediar. Sunt quidem plura, quæ unam alteramve continent speciem, toti characteri generico haud bene congruentem, quales sunt v. g. *Anthericum ossifragum* & *calyculatum*, *Ranunculus Ficaria*, *Leontodon Taraxacum*, cet. Sed neque hæc species adeo recedunt, neque ullam aliam intra primas XXIII Classes nosco adeo discrepantem, ut novum ideo genus, non nisi summa necessitate creandum, adhuc ausim proponere, nisi sit *Galeopsis Galeobdolon*, quam speciem, ab hoc genere separatam, bene descripsit, bonumque illi, ut novo generi, characterem dedit D: nus HUDSON, l. c. p. 257. 19.

Sed vero inter Fungos mihi videor videre, esse aliquam confusionem, ideoque non inutilem fore divisionem quamdam generum.

Obs. 1.

OBS. 1. PHALLUS *impudicus* eo, quod habeat *volvam*, eamque in plures partes laceras apice dissilientem; *stipitem* fistulosum; *pileum* margine liberum, subtus viscido-gelatinosum, apice umbilicatum & pervium; *membranulam* infundibuliformem, in cavo pilei locatam, illiusque aperturae margini circum adnatam, apice liberam, lateribus expansam per *fibrillas* tenuissimas, perforatas, ex Fungo ipso euntes & inde secerientes *liquorem*, qui per membranulam ascendit; supra pileum defluit & ad terram secum trahit granula sphaerica, sine dubio *semina*; in viscida illa materia sub pileo collocata, cfr. Schr. der Berl. Ges. Nat. Fr. III:ter B. Berl. 1782. p. 243. sq. T. 4 F. I.; satis superque a *Phallo esculento* differt, caractere insigniendus:

*Fungus turbinatus, volvatus; volva apice debescente; fructificatione infra pileum pervium sparsa.*

Quo autem feratur *Pballus* ille *esculentus*, non adeo facile est dictu. Sed quum ad *Helvellas* meas, vid. Act. Reg. Acad. Scient. Stockh. ann. 1783. p. 299. sq. T. 10. proxime accedat, illis adjungi possit, caractere specifico: